
  
 

 
Nadleśnictwo Gołdap, 1 Maja 33, 19-500 Gołdap  
tel.: +48 87 615 00 48, fax: +48 87 615 14 21, e-mail: goldap@bialystok.lasy.gov.pl 
elektroniczna skrzynka podawcza: /pgl_lp_0113/SkrytkaESP 
http://www.goldap.bialystok.lasy.gov.pl 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Gołdap 

Gołdap, 21.06.2024 r. 

Zn. spr.: SA.270.2.46.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: „Demontaż billboardów”. 
 
Otwarcie  ofert  nastąpiło  dnia  21.06.2024r.  po  godzinie  10:15 
W wyznaczonym terminie tj. do 21.06.2024 r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty: 
 

Nr Nazwa wykonawcy opis przedmiotu 
 i warunków realizacji 

cena oferty 
 [zł brutto] 

1 Tomek-Usługi Leśne 
Tomasz Falkowski 
Galwiecie 11/9; 19-500 Gołdap  

Zgodnie z zamówieniem 18 450,00 

2 Remonty Wykończenia  
Zakład Usług Komunalnych 
Szymon Suchocki 
Ul. Klasztorna 40; 16-400 Suwałki 

Zgodnie z zamówieniem 15 990,00 

3 BIO-PAL Rafał Aleksiejuk 
Ul. Mickiewicza 114/12 
17-100 Bielsk Podlaski 

Zgodnie z zamówieniem 7 199,85 

4 PTHU Łukasz Kosowski 
Ul. Jeziorowa 8A 
19-500 Gołdap 

Zgodnie z zamówieniem 15 375,00 

5 Firma Michalski – Jacek Michalski 
Ul. Hołubcowa 56 
02-821 Warszawa 

Zgodnie z zamówieniem 18 450,00 

6 Rom-Stal 
Roman Sereda 
Ul. Zatorowa 10; 19-500 Gołdap 

Zgodnie z zamówieniem 43 738,80 

7 Firma Remontowo-Budowlana 
ARTUR – BUD Artur Molesztak 
Galwiecie 11/8; 19-500 Gołdap 

Zgodnie z zamówieniem 15 000,00 

8 Prądomek Roman Szurc 
Kośmidry 35A; 19-500 Gołdap 

Zgodnie z zamówieniem 17 500,00 

9 MATKAR Sławomir Romanowski 
Ul. Paderewskiego 17/11 
19-500 Gołdap 

Zgodnie z zamówieniem 16 900,00 

10 PPUH „Transrom” Sp. z o.o. 
Ul. Suwalska 24; 19-500 Gołdap 

Zgodnie z zamówieniem 27 060,00 

11 Palgan Sp. z o. o. 
Ul. Częstochowska 21 
44-100 Gliwice 

Zgodnie z zamówieniem 21 525,00 

 

Mariusz Wasilewski 

mailto:goldap@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.goldap.bialystok.lasy.gov.pl/

